
Genießen Sie einen erholsamen 
Urlaub mit Diaverum! 
Unseren Zentren in Andalusien warten auf Sie!
Erhalten Ihre Hämodialyse-Behandlung in einer warmen und gemütlichen 
Atmosphäre. Unser Auftrag ist es, Ihnen eine qualitativ hochwertige, 
personalisierte und individuelle medizinische Behandlungen und Betreuung 
anzubieten. Wir ermuntern Sie Unsere Zentren in Andalusien zu entdecken und 
genießen Strände, Kultur und Gastronomie.

Wählen Sie Ihr Urlaubsziel:  
www.dialisisvacacional.es 

Kontaktieren Sie uns: 
vacaciones@diaverum.com
holiday@diaverum.com 
Tel.: +34 635 279 660

Besuchen Sie uns auf unserer Internetseite: 
www.es.diaverum.com 

24  
nationale 
Reiseziele

10  
Zentren in der  

Region ganzjährig 
verfügbar

47  
Kliniken in 
Spanien



Diaverum d.HOLIDAY
führend in Urlaubsdialyse

Neueröffnungen in Valencia
und Ponferrada - Sie verdienen 
einen wiederbelebenden Urlaub!

In einer warmen und gemütlichen 
Atmosphäre an erstklassigen 
Urlaubszielen ist unser Auftrag, Ihnen 
eine qualitativ hochwertige und 
individuelle Nierenbehandlung anzubieten. 
Kommen Sie und entdecken Sie die 47 
Dialysezentren, die Ihnen Diaverum in 
Spanien an 24 unvergesslichen Reisezielen 
zur Verfügung stellt.

Ein Team zu Ihren Diensten. Wählen Sie Ihr Urlaubsziel in: 
www.dialisisvacacional.es

Kontaktiere Sie uns unter:
vacaciones@diaverum.com
holiday@diaverum.com
Telefon: +34 635 279 660

Besuchen Sie unsere Webseite für weitere Information:
www.diaverum.com



Diaverum d.HOLIDAY 
führend in Urlaubsdialyse
Madrid bietet dem Besucher elegante Boulevards, schöne Orte 
und ein breites und attraktives Kultur und Freizeitangebot 
Besuchen Sie unbedingt ihre bedeutenden Museen wie das Prado oder das 
Thyssen und die reichen Sammlungen europäischer Kunst. Verlieren Sie sich 
im Herzen des alten habsburgischen Madrid, der von Säulenhallen gesäumten 
Plaza Mayor oder des Königspalastes und seiner Waffenkammer.

Wählen Sie Ihr Urlaubsziel:  
www.dialisisvacacional.es 

Kontaktieren Sie uns: 
vacaciones@diaverum.com
holiday@diaverum.com 
Tel.: +34 635 279 660

Besuchen Sie uns auf unserer Internetseite: 
www.es.diaverum.com 
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Wählen Sie Ihr Urlaubsziel:  
www.dialisisvacacional.es 

Kontaktieren Sie uns: 
vacaciones@diaverum.com
holiday@diaverum.com 
Tel.: +34 635 279 660

Besuchen Sie uns auf unserer Internetseite: 
www.es.diaverum.com 

Diaverum d.HOLIDAY 
führend in Urlaubsdialyse
Mit Diaverum, besuchen Sie die schönsten touristischen 
Orte Spaniens. Unsere Zentren warten auf Sie in Santiago de 
Compostela, Pontevedra und Vilagarcía

24  
nationale 
Reiseziele

3  
Zentren in der  

Region ganzjährig 
verfügbar

47  
Kliniken in 
Spanien



Diaverum d.HOLIDAY 
führend in Urlaubsdialyse
Genießen Sie unsere neuen Zentren in der valencianischen 
Gemeinschaft. Sie verdienen einen erholsamen Urlaub!

24  
nationale 
Reiseziele

20  
Zentren in der  

Region ganzjährig 
verfügbar

Wählen Sie Ihr Urlaubsziel:  
www.dialisisvacacional.es 

Kontaktieren Sie uns: 
vacaciones@diaverum.com
holiday@diaverum.com 
Tel.: +34 635 279 660

Besuchen Sie uns auf unserer Internetseite: 
www.es.diaverum.com 

47  
Kliniken in 
Spanien



Genießen einen wiederbelenden 
Urlaub in der valencianischen 
Gemeinschaft!
Unter anderem, unsere Dialysezentren in Gandia und Alicante warten Sie!

Erhalten Sie Ihre Hämodialyse-Behandlung in einer warmen und einladenden 
Umgebung. Unsere Mission ist es, Ihnen eine individuelle Nierenversorgung 
zu bieten hohe Qualität. Genießen Sie nicht nur die Sonne und den Strand, 
sondern auch von unglaublichen Orten, die das umfangreiche Naturerbe 
zeigen und Architektur der Region.

Wählen Sie Ihr Urlaubsziel:  
www.dialisisvacacional.es 

Kontaktieren Sie uns: 
vacaciones@diaverum.com
holiday@diaverum.com 
Tel.: +34 635 279 660

Besuchen Sie uns auf unserer Internetseite: 
www.es.diaverum.com 

24  
nationale 
Reiseziele

20  
Zentren in der  

Region ganzjährig 
verfügbar

47  
Kliniken in 
Spanien



Genießen Sie einen 
wiederbelebenden Urlaub in einem 
unserer Zentren in Barcelona!
Unsere Dialysezentren warten auf Sie!
Erhalten Sie Ihre Hämodialyse-Behandlung in einer gemütlichen und 
angenehmen Atmosphäre. Unser Auftrag ist es, Ihnen eine qualitativ 
hochwertige individuelle Betreuung anzubieten. Diese kosmopolitische Stadt 
lädt Sie ein, ihre Kultur, ihre sonnigen Strände und vieles mehr zu entdecken 
und zu genießen.

Wählen Sie Ihr Urlaubsziel:  
www.dialisisvacacional.es 

Kontaktieren Sie uns: 
vacaciones@diaverum.com
holiday@diaverum.com 
Tel.: +34 635 279 660

Besuchen Sie uns auf unserer Internetseite: 
www.es.diaverum.com 

24  
nationale 
Reiseziele

9  
Zentren in der  

Region ganzjährig 
verfügbar

47  
Kliniken in 
Spanien



Diaverum d.HOLIDAY 
führend in Urlaubsdialyse
Reisen Sie nach Mallorca und erhalten Sie Ihre regelmäßige 
Hämodialyse-Behandlung in einer unserer Kliniken
Und vor allem genießen Sie mit Diaverum die wunderbaren Orte Spaniens

Wählen Sie Ihr Urlaubsziel:  
www.dialisisvacacional.es 

Kontaktieren Sie uns: 
vacaciones@diaverum.com
holiday@diaverum.com 
Tel.: +34 635 279 660

Besuchen Sie uns auf unserer Internetseite: 
www.es.diaverum.com 

	� Dialyseklinik Diaverum Palma
        Carrer de Josep Motta, 3, 07008 Palma

 �	� Dialyseklinik Diaverum Inca 
Av. Rei Jaume II, 25. 07300 Inca



Genießen Sie einen 
wiederbelebenden Urlaub 
in Andalusien!

Erhalten Ihre Hämodialyse-Behandlung 
in einer warmen und gemütlichen 
Atmosphäre. Unser Auftrag ist es Ihnen 
eine qualitativ hochwertige, personalisierte 
und individuelle medizinische Behandlung 
anzubieten. Wir ermuntern Sie unsere 
Zentren in Andalusien zu entdecken 
und genießen Sie, was die Region bietet, 
sonnige Strände, Kultur und Gastronomie.

Unseren Zentren 
warten auf Sie!

Ein Team zu Ihren Diensten.
Wählen Sie Ihr Urlaubsziel in:
www.dialisisvacacional.com
www.es.diaverum.com

Kontaktiere Sie uns unter: 
vacaciones@diaverum.com
holiday@diaverum.com
 +34 635 279  660



Andalusien

Dialysezentrum Isla de la Cartuja
Estadio Olímpico. Torre Noreste. Planta Baja
41092 SANTIPONCE (Sevilla)
Tel.: 00 34 954 900 377
cartuja@diaverum.com

Dialysezentrum de Torremolinos
C/ La Cruz, 58
29620 TORREMOLINOS (Málaga)
Tel.: 00 34 952 374 869
torremolinos@diaverum.com

Dialysezentrum de Estepona
Avenida Puerta del Mar, 54
29680 ESTEPONA (Málaga)
Tel.: 00 34 951 31 65 83  
estepona@diaverum.com

Dialysezentrum de Málaga
C/ Ayala, 33
29002 MALAGA 
Tel.: 00 34 952 365 780
malaga@diaverum.com

Dialysezentrum Santa Catalina
C/ Juanito Valderrama, 2
23005 JAÉN 
Tel.: 00 34 953 273 973
scatal@diaverum.com

Dialysezentrum de La Axarquía
Paseo Marítimo,  88
29740 TORREDELMAR (Málaga)
Tel.: 00 34 952 544 024
axarquia@diaverum.com

Dialysezentrum Minas de Riotinto
Avenida Juan Ramón Jiménez, 4  -6
21660 MINAS DE RIOTINTO (Huelva)
Tel.: 00 34 959 59 28 40
riotinto@diaverum.com

Dialysezentrum Costa de la Luz
C/ Lucena del Puerto, 9- 11
21002 HUELVA
Tel.: 00 34 959 23 38 35
huelva@diaverum.com

Dialysezentrum Playas de Cartaya
Pol. Industrial La Barca Parcela BU1
21450 CARTAYA (Huelva)
Tel.: 00 34 959 235 252
cartaya@diaverum.com

Dialysezentrum Diaverum Motril
C/ Río Duero, 11
18600 MOTRIL (Granada)
Tel.: 00 34 958 608 525
vcabeza@diaverum.com

Balearen Katalonien

Dialysezentrum Diaverum Palma
C/Josep Rover Motta, 5
07006 PALMA
Tel.: 00 34 871 900 574
palma@diaverum.com

Dialysezentrum Emilio Rotellar
C/ Concepción Arenal, 151
08027 BARCELONA
Tel.: 00 34 933 116 011
rotellar@diaverum.com

Dialysezentrum Virgen de Montserrat
C/ Gran de Sant Andreu, 467
08030 BARCELONA
Tel.: 00 34 934 359 007
vmonts@diaverum.com

Dialysezentrum del Baix Llobregat
 Carrer dels Motors, 392 

08908 L´HOSPITALET (Barcelona)
Tel.: 00 34 934 222 020
baix@diaverum.com

Dialysezentrum Diaverum Inca
Avenida Rei Jaume II, 25
07300 INCA (Mallorca)
Tel.: 871 900 695
inca@diaverum.com

Dialysezentrum Nephros
C/  Harmonia, 7
08035 BARCELONA 
Tel.: 00 34 933 575 725
nephros@diaverum.com

Instituto de Hemodiálisis Barcelona
C/ Arístides Maillol, 15
08028 BARCELONA
Tel.: 00 34 934 407 803         
ihb@diaverum.com

Dialysezentrum Palau
C/ San Antonio María Claret, 135
08027 BARCELONA 
Tel.: 00 34 936 241 396
palau@diaverum.com

Dialysezentrum de Mataró
Ronda Países Catalanes, 47 - 49
08304 MATARÓ (Barcelona)
Tel.: 00 34 937 414 576     
mataro@diaverum.com

Instituto Médico Badalona
C/ Font i Escolá, 24
08915 BADALONA (Barcelona)
Tel.: 0034 93 383 42 07  
badalona@diaverum.com

Dialysezentrum del Maresme
C/ Marconi, 2
08397 PINEDA DE MAR (Barcelona)
Telf.: 00 34 937 672 576
maresme@diaverum.com

Valencianische Gemeinschaft Galicia

Dialysezentrum Gamapal
C/ Reina Violante, s/n Esquina Padre 
Barranco, 42
46015 VALENCIA 
Tel.: 00 34 963 406 560
gamapal@diaverum.com

Dialysezentrum Nefroclub
Avenida Primero de Mayo, 16
46017 VALENCIA
Tel.: 00 34 963 787 419
nfclub@diaverum.com

Centro Diálisis de Burjassot
C/ Sequía de Montcada, s/n
46100 BURJASSOT (Valencia)
Tel.: 00 34 963 160 586
burjassot@diaverum.com

Dialysezentrum de Pontevedra
Rua do Agro da Estrela, 3 - 5
36004 A PARDA (Pontevedra)
Tel.: 00 34 986 869 519
pontevedra@diaverum.com

Dialysezentrum Diaverum Sagunto
C/ Urani, 27
46520 PORT DE SAGUNT (Valencia)
Tel.: 00 34 961 801 690
sagunto@diaverum.com

Dialysezentrum Diaverum Alfafar
C/ Profesora Ana Rojo, 1
46910 ALFAFAR (Valencia)
Tel.: 00 34 961 801 801
alfafar@diaverum.com

Dialysezentrum Diaverum Gandía
C/ Jaume II, 51 – 55
46701 GANDÍA (Valencia)
Tel.: 00 34 960 901 184
gandia@diaverum.com

Dialysezentrum de Villagarcía
C/ Rosalía de Castro, 117
36600 VILLAGARCÍA DE AROSA (Pontevedra)
Tel.: 00 34 986 50 76 71
diagal@diaverum.com

Dialysezentrum Diaverum Requena
Paraje Casablanca, s/n
46340 REQUENA (Valencia)
Tel.: 00 34 962 304 352
requena@diaverum.com

Dialysezentrum Diaverum Alicante
C/ Proción, 3
03006 ALICANTE
Tel.: 00 34 966 508 164
alicante@diaverum.com

Dialysezentrum Diaverum San Vicente
C/Sevilla, 5 (esquina C/ Argentina, 12)
03690 SAN VICENTE DEL RASPEIG (Alicante)
Tel.: 00 34 965 357 657
sanvicente@diaverum.com

Dialysezentrum Diaverum Santiago
C/ Castiñeiriño,  91
15702 SANTIAGO DE COMPOSTELA 
Tel.: 00 34 981 562 199 
santiago@diaverum.com

Dialysezentrum Diaverum Elche
Avenida Jubalcoy, 36
03202 ELCHE (Alicante)
Tel.: 0034 966 901 336
elche@diaverum.com

Dialysezentrum Diaverum Orihuela
C/ Médico Temístocles Almagro, 30
03300 ORIHUELA (Alicante)
Tel.: 00 34 966 901 510
orihuela@diaverum.com

Dialysezentrum de Castellón
C/ Puig, 10
12004 CASTELLÓN
Tel.: 00 34 964 233 773
cedicas@diaverum.com

Leon

Centro de Diálisis Diaverum Ponferrada
Travesía de Brasil, 1
24401 PONFERRADA (León)
Tel.: 00 34 987 088 088
ponferrada@diaverum.com

Dialysezentrum Oropesa
C/ José Rivera Forner 94-96
12594 OROPESA DEL MAR (Castellón)
Tel.: 00 34 964 313 387
oropesa@diaverum.com

Dialysezentrum de Vinaroz
Avenida Pablo Ruiz Picasso, 35
12500 VINAROZ (Castellón)
Tel.: 00 34 964 402 034
cedivina@diaverum.com

Dialysezentrum Diaverum Valencia
C/ Alcàsser, 54 
46014 VALENCIA
Tel.: 0034 960 905 195
valencia@diaverum.com

Madrid

Centro de Diálisis Diaverum Madrid
Avenida de Asturias, 69
28029 MADRID
Tel.: 00 34 911 713 703
madrid@diaverum.com

Dialysezentrum Diaverum Catarroja
C/ Lluis Vives, 20
46470 CATARROJA (Valencia)
Tel.: 0034 960 905 207
catarroja@diaverum.com

Dialysezentrum Diaverum Xirivella
C/ dels Corretgers, 68
46950 XIRIVELLA (Valencia)
Tel.: 0034 960 905 175
xirivella@diaverum.com

Dialysezentrum Diaverum Paterna
C/ Vicente Cardona, 22
46980 PATERNA (Valencia)
Tel.: 0034 960 905 150
paterna@diaverum.com

Murcia

Centro de Diálisis Diaverum Caravaca
C/ Diego Cortes, 1
30400 CARAVACA DE LA CRUZ (Murcia) 
Tel.: 00 34 968 785 400 
caravaca@diaverum.com

Dialysezentrum Diaverum Torrent
C/ Músic José Ortí Soriano, 25
46900 TORRENT (Valencia)
Tel.: 0034 960 905 137
torrent@diaverum.com

Dialysezentrum Diaverum Lliria 
C/Ausiàs March, 20
03202 LLIRIA (Valencia)
Tel.: 0034 960 905 162
lliria@diaverum.com

Hauptquartier

Avenida de Burgos, 21 Planta 10
28036 MADRID 
Tel.: 00 34 916 707 663 
spain@diaverum.com


